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KOKOUKSET  

Muhoksen vanhus- ja vammaisneuvosto piti 5 kokousta vuonna 2023. 
16.2., 13.4., 15.6., 7.9. ja 2.11.2023.  

KOULUTUS 

 Pohteen koulutuksiin ovat neuvoston jäsenet osallistuneet 
mahdollisuuksien mukaan etäyhteyksillä.  

ALOITTEET JA KANNANOTOT 

Esteettömyyskartoitus tehty Muhoksen kunnan keskustaajaman ja 
Muhoksen terveyskeskuksen välillä yhdeksässä kohteessa sekä 
kevyenliikenteen väylillä ja risteysalueilla. Kartoituksesta valmistui 
Rambol Oy:n julkaisema raportti, Muhoksen keskusta-alueen 
Esteettömyyssuunnitelma. 



YHTEISTYÖ  

Yhteistyötä on tehty eläkeläis- / vammaisjärjestöjen sekä Muhoksen 
Ev.lut. seurakunnan ja Muhoksen Yrittäjät ry:n kanssa.  

TAPAHTUMAT 

Osallistuttiin 5.7. Muhoksen Kesätorin suunnitteluun ja toteutukseen klo 
16.00-19.00.  

Syyskuussa 21.9. ”Ikä on Pop”-hankkeen jalkauttamistilaisuuteen 
Utajärvellä osallistuttu. Muhoksen kunnasta olivat mukana Lea Korkala, 
Risto Nuutinan, Pirkko Häikiö, Esko Jaukka, Linnea Honkanen ja Esko 
Holappa.  

Valtakunnallinen Vanhusten vk 40, suojelijana tasavallan presidentti Sauli 
Niinistö. Muhoksen pääjuhla to 5.10.2023. Aluksi maksuton ruokailu klo 
11.-12.30 seurakuntatalolla, pääjuhla klo 13.00 alkaen Koivu- ja Tähti 
Kulttuuritalon auditoriossa. Ruokailun kustannukset maksoi Vanhus- ja 
vammaisneuvosto omasta budjetistaan. 

Pohteen ”Ikä on Pop”-hankkeen loppuseminaari pidettiin Oulussa 
1.12.2023, sen jälkeen pidettiin Pohteen vanhusneuvoston kokous, johon 
osallistui Risto Nuutinen.  

VAIKUTTAMINEN JA TIEDOTTAMINEN  

Vanhus- ja vammaisneuvosto on toiminut toimintasuunnitelman 
mukaan.  

 Edistää osaltaan vammaisten ja vanhusten hyvän elämänlaadun ja 
arvokkaan arjen toteutumista. 

 Vaikuttaa ympäristön suunnittelussa ja toteutuksessa siihen, että 
vanhusten ja vammaisten liikkumisen ja asumisen tarpeet otetaan 
huomioon.  

 Edistää ja kehittää osaltaan yli sukupolvien välistä kanssakäymistä.  
 Sisäinen viestintä neuvoston ja kunnan välillä.  
 Avoimuuden periaatteen mukaisesti vanhus- ja 

vammaisneuvoston pöytäkirjat, lausunnot ja esitykset ovat 
luettavissa Muhoksen kunnan nettisivuilla.  



 Kullakin neuvoston jäsenellä / varajäsenellä on velvollisuus viedä 
tietoa taustajärjestöönsä ja edustamaansa kunnan toimialalle sekä 
edistää tiedonsaannin saavutettavuutta. 


